
 

ZARZĄDZENIE Nr 69/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 67/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 6 sierpnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia zasad rachunkowości dla projektu pn. „Budowa 

odnawialnych źródeł energii w gminie Lipusz i gminie Nowa Karczma” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,  

Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.3 Odnawialne źródła energii, Poddziałania 

10.3.1 Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne współfinansowane  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351 ze zm.1) oraz art. 40 ustawy dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie:  

„Dla potrzeb Projektu, zgodnie z Artykułem 13 Szczegółowych postanowień oraz praw 

i obowiązków Stron Umowy o dofinansowanie Projektu współfinansowanego  z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WP na lata 2014-2020 – stanowiącego 

załącznik nr 1 do umowy o dofinansowanie oraz Zasadami wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, prowadzona jest wyodrębniona 

ewidencja księgowa wydatków, która polega na przypisaniu w Systemie Finansowo-

Księgowym Księgowości Budżetowej FKB+ autorstwa firmy RADIX Sp. z o. o. Sp. k., 

w wyodrębnionym zadaniu dla wydatków jednostki budżetowej – Urząd Gminy Nowa 

Karczma, w klasyfikacji budżetowej – dział 900, rozdział 90005 w odpowiednim paragrafie  

z czwartą cyfrą „7” lub „9”, w piątym członie konta księgowego w formacie „XX” symbolu 

01.” 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Rozwoju Gospodarczego  

i Unii Europejskiej oraz Referatu Księgowości i Podatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Wójt Gminy 

               Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 1571, 1655, 1680; z 2020 r. poz. 568. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175. 


